МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ И. Я. ЯКОВЛЕВА»

422383 Тетюшский район, с.Кошки-Новотимбаево,

ул.Цветочная, д.9

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   «И.Я

ЯКОВЛЕВ ИСЕМЕНДӘГЕ      КОШКИ-

НОВОТИМБАЕВО ТθП ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРY МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРY

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
422383 Кошки-Новотимбаево авылы, чәчәкур., 9

тел. (84373) 52-6-35, e-mail: SKntimb.Tet@tatar.ru

ОГРН1021606560260  , ИНН/КПП  1638003276/163800101

ПРИКАЗ № 101 о/д

от 17.12.2022 года

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от

16.11.2022 №под-1948/22 «Об утверждении Положения о системе (целевой модели)

наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества» заместителя директора по УВР Максимову А.А.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества»

 Новикова А.А.- учитель истории и обществознания (уч. 1 кв. категории)

 Абраконов С.С – учитель физической культуры (уч. 1 кв. категории)

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества» и

 разработать план внедрения проекта «Целевая модель

наставничества» в срок до 25.12.2022 г. Ответственный  Максимова А.А

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на

заседании педагогического совета организации (27.12.2022года). Ответственный

Максимова А.А.

5. Разработать Положение о наставничестве. Ответственный Максимова А.А

6. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета

организации (27.12.2022 г.). Ответственный Максимова А.А.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Паргереева Л.Н.

mailto:SKntimb.Tet@tatar.ru

		2023-12-19T14:13:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.Я.ЯКОВЛЕВА" ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН